
 
www.bim-point.com 

 

di5.Tech s.r.o. • IČ 639 95 280 • Koubkova 11 • Praha 2 • Czech Republic • C39427 Městský soud v Praze • info@bim-point.com  1 / 4 
 

 

NABÍDKA 

 

 

Mezinárodní výzkumné laserové centrum ELI 
Laserové haly, Laboratorní budova 

2021 - prodloužení provozu služby Bim.Point 

18. 1. 2021;  v0  

http://www.bim-point.com/


 
www.bim-point.com 

 

di5.Tech s.r.o. • IČ 639 95 280 • Koubkova 11 • Praha 2 • Czech Republic • C39427 Městský soud v Praze • info@bim-point.com  2 / 4 
 

 
věc: Nabídka na prodloužení provozu služby Bim.Point pro budovu ELI  
        na období 8. 2. 2021 – 7. 2. 2022 datum: 18. 1. 2021 
od: Tomáš Minka dok.: S050/N/092_v0 
 
 

Poskytovatel: Společnost di5.Tech s.r.o., Koubkova 11, Praha 2 

Zákazník: Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i. / ELI Beamlines 

Předmět nabídky 
Poskytovatel poskytuje placenou službu na adrese www.bim-point.com a jejich subdoménách a serverech. 
Službou se rozumí zpřístupnění webového portálu  Bim.Point pro práci s BIM modelem stavby Zákazníka ve 
formátu IFC a ukládání vlastních dat a dokumentů Zákazníka. 

Služba je poskytována formou web online aplikace (Software as a servis) a standardně běžící na serveru 
Poskytovatele. 

Všechny funkce služby Bim.Point jsou dostupné z Internetového prohlížeče. 

Zprovozněním Služby Bim.Point získají uživatelé dat snadný a intuitivní přístup ke všem informacím modelu 
z jednoho místa. Uživatelé si pomocí služby spravují vlastní data, tedy BIM modely, dokumentové přílohy a 
přidané datové položky. 

 

Popis projektu 
Projekt: budova ELI Beamlines, Za Radnicí 835, 252 41 Dolní Břežany  
 části budovy: objekty B-LH Laserové haly, B-LB Laboratorní budovy a C-so03 

Velikost budovy: celková podlahová plocha řešených objektů 20 000 m2  

Pro objekty B-LH, B-LB a C-so03 disponuje Zákazník svými daty v podobě BIM modelu. 

Služba Bim.Point je v provozu od 8. 2. 2019. 

 

Cena 
Základní měsíční nájemné služby pro uvedenou budovu činí celkem 7 600,- Kč /měsíc 

Cena služby je vztažena na projekt / budovu, neodvíjí se primárně od počtu licencí / přístupů jednotlivých 
uživatelů. 

V případě uhrazení nájemného na rok předem bude poskytnuta sleva z nájemného 5%. 

 

Cena ročního provozu  91 200,- Kč/rok 

sleva 5%   4 560,- Kč/rok 

Cena po slevě   86 640,- Kč 1/rok   

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

http://www.bim-point.com/
http://www.bim-point.com/
http://www.bim-point.com/


 
www.bim-point.com 

 

di5.Tech s.r.o. • IČ 639 95 280 • Koubkova 11 • Praha 2 • Czech Republic • C39427 Městský soud v Praze • info@bim-point.com  3 / 4 
 

Obchodní podmínky 
Cena služby zahrnuje: 

- přístup 10-ti uživatelů pro využívání služby 
- prostor 3 GB pro správu dokumentů a příloh uživatelů 
- 10 IFC modelů v projektu 
- technickou podporu služby 
- spolupráci při řešení nastavení služby pro uživatele 

 

Základní cena neobsahuje: 

- úpravu dat Zákazníka, zejména BIM modelů 

správu připojených dat a dokumentů Zákazníka, např. jejich nahrávání, migraci atp. 

 

Příplatek za navýšení kapacity Služby 

- navýšení množství dat pro správu dokumentů    200,- Kč / 1GB, měs 
- navýšení za počet uživatelů   1000,- Kč / 10 uživatelů ; měs 
- navýšení za počet IFC modelů v projektu   100,- Kč / 1 IFC model ; měs 

 

Implementace a zavedení služby bylo realizováno předchozí samostatnou etapou projektu. 

Platnost této nabídky je do 7. 2. 2021 

 

Podmínky služby 
Poskytovatel službu průběžně vyvíjí a zlepšuje. Zákazník má vždy přístup k nejnovější verzi služby. 

Reakční doba podpory a správy Služby je v režimu „příští pracovní den“. 

Bim.Point zajistí 

• Službu funkční, dostupnou a rychlou, dle technických možností 
• Technickou podporu uživatelům po celou dobu provozování služby 
• Součinnost při řešení problémů Zákazníka s provozem služby a s dostupností jeho dat 
• Úpravy nastavení projektu Zákazníka 
• Průběžné zakládání uživatelů Bim.Point 
• Úvodní přípravu, kontrolu a import IFC BIM modelů Zákazníka 
• Pomoc se sestavením požadavků Zákazníka na strukturu provozních parametrů projektu (User Defined 

Properties) 
• Pomoc s definicí pravidel práce s přílohami a dokumenty. Definice způsobů označení a identifikace 

dokumentů. 
• Nastavení uživatelského prostředí jednotlivých uživatelů dle jejich potřeb v souladu se strukturou dat 

BIM modelu  
• Obsluhu aktualizace a archivace dat Zákazníka do doby zpřístupnění administrátorského prostředí 

Zákazníkovi 
• Proškolení uživatelů projektu 
• Technickou podporu uživatelů služby 

http://www.bim-point.com/


 
www.bim-point.com 

 

di5.Tech s.r.o. • IČ 639 95 280 • Koubkova 11 • Praha 2 • Czech Republic • C39427 Městský soud v Praze • info@bim-point.com  4 / 4 
 

Hlavní výhody služby 
• Bim.Point v základní ceně obsahuje možnost současné práce až 10 - ti uživatelů, cena Služby se neodvíjí 

od počtu uživatelů (licencí). 
• Služba je přístupná odkudkoli, jen za pomoci přihlášení pomocí webového prohlížeče 
• K přímé práci s Bim.Pointem není potřeba žádný další software, zejména náročný BIM editor. 
• V rámci základní ceny je Bim.Point vybaven všemi hlavními potřebnými funkcemi pro správu všech 

informací o budově. 
• Pro práci s Bim.Pointem není potřeba BIM model ve zdrojovém formátu, Bim.Point pracuje 

s mezinárodním standardním výměnným formátem IFC 
• BIM model lze samostatně aktualizovat bez ztráty přidaných uživatelských informací (příloh, 

dokumentů  parametrů) pořízených v Bim.Pointu 
• Společnost di5.Tech je přímým vývojářem Bim.Pointu, tedy Vám můžeme nabídnout v podstatě 

jakékoli možnosti pro implementaci Vašich individuálních požadavků. Nejsme závislí na jiném 
poskytovateli softwarového řešení a umíme vyvinout rozličné datové můstky do dalších databázových 
systémů. 

 

Výhody spolupráce 
BIM model je ideální způsob uspořádání a organizace všech informací o budově a jejich zařízení. 

di5.Tech jsou původně architekti a stavaři. Vyvíjíme nástroj na základě dvacetiletých zkušeností s přípravou 
a provozem staveb, tedy s prací s informacemi o budovách a se zpracováním BIM modelů. Díky tomu jsme 
přesvědčení, že budeme dobře rozumět Vašim potřebám a požadavkům. 

 

Děkujeme Vám za zájem o službu Bim.Point.  

V případě jakýchkoli dotazů mne prosím kdykoli kontaktujte. 

 

V Praze 18. 1. 2021 

 

Tomáš Minka 
minka@bim-point.com 
M  +420  603  552  534 

 

 

 

 

http://www.bim-point.com/
mailto:minka@bim-point.com

	Předmět nabídky
	Popis projektu
	Cena
	Obchodní podmínky
	Podmínky služby
	Bim.Point zajistí

	Hlavní výhody služby
	Výhody spolupráce

